



# ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН ПУСЛАХӐН УКАЗӐ

---

## УКАЗ ГЛАВЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

### О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 20 мая 2021 г. № 64

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,  
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о штабе по обеспечению строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства в рамках реализации в Чувашской Республике национальных проектов (программ), утвержденное Указом Главы Чувашской Республики от 20 мая 2021 г. № 64 «О штабе по обеспечению строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства в рамках реализации в Чувашской Республике национальных проектов (программ)», следующие изменения:

в пункте 1.2 раздела 1 слова «органов исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительных органов Чувашской Республики»;

в разделе 2:

в пункте 2.1 слова «органов исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительных органов Чувашской Республики»;

в пункте 2.2:

в абзацах втором, четвертом и шестом слова «органы исполнительной власти Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Чувашской Республики» в соответствующем падеже;

дополнить абзацами следующего содержания:

«рассмотрению предложений в целях уточнения наименований, источников и объемов финансирования, сроков строительства или реконструкции (проектирования) в отношении следующих объектов и мероприя-

тий, включенных в республиканскую адресную инвестиционную программу:

объектов капитального строительства или реконструкции объектов недвижимого имущества;

разработки проектной документации, проведения инженерных изысканий для подготовки такой проектной документации;

объектов недвижимого имущества в целях приобретения в государственную собственность Чувашской Республики.»;

в абзацах втором – четвертом раздела 3 слова «органы исполнительной власти Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Чувашской Республики» в соответствующем падеже;

в пункте 4.2 раздела 4 слова «органов исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительных органов Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
Чувашской Республики **О. Николаев**

г. Чебоксары  
20 апреля 2023 года  
№ 46

